
* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON             07-04-24 * Los  : 08.30             S:0562 * 
*                          * 82 OU+JA                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    0     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        0     0     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        0     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk *  8 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  5  188424 BE6177058-23 10.07280 1933.2148        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 11  4  181357 BE2081812-23 10.04430 1914.7317        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17  5  179411 BE2021727-22 10.06320 1858.5394        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17  1       2 BE2045421-21 10.06350 1857.5772        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         LENAERTS PAUL         PUURS     11  4  2  190463 BE6063551-21 10.13150 1844.6780        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 18  1  177674 BE2093743-23 10.06360 1839.2754        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  6       2 BE6177055-23 10.14440 1799.0834        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  4       3 BE6212138-22 10.16250 1770.6249        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 11  2       2 BE2107850-23 10.13060 1759.0398        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  9       4 BE6177047-23 10.17430 1749.2558        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17  4       3 BE2021744-22 10.12400 1747.5097        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  8       5 BE6212131-22 10.18130 1741.1736        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  7       6 BE6047685-20 10.18200 1739.2985        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  3       7 BE6047651-20 10.19510 1715.2845        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10  2       8 BE6212128-22 10.21570 1683.1085        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17 15       4 BE2096198-23 10.18420 1650.5152        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  17         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17  3       5 BE2045444-21 10.19120 1642.9579        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  18         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 18 18       2 BE2053810-22 10.19380 1620.6202        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  19         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 11  1       3 BE2033819-21 10.22030 1618.5364        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  20         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 18  2       3 BE2046230-21 10.20240 1609.3659        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  21         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 18  6       4 BE2046290-21 10.21340 1592.5366        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  22         LENAERTS PAUL         PUURS     11  4  1       2 BE6212208-22 10.30350 1579.5135        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  23         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17 16       6 BE2095128-23 10.23580 1574.2410        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  24         DE LOOSE WIM          BORNEM    11 10 10       9 BE6177060-23 10.30250 1564.7668        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  25         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17  6       7 BE2021719-22 10.25300 1553.3420        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  26         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1 17 13       8 BE2021718-22 10.29230 1502.8145        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  27         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 11  3       4 BE2107809-23 10.30510 1500.6785        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  28         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 18  9       5 BE2046257-21 10.30480 1470.8113        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON             07-04-24 * Los  : 08.30             S:0562 * 
*                          * 35 OUDE                    * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    0     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        0     0     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        0     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk *  5 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  8  5  179411 BE2021727-22 10.06320 1858.5394        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  8  1       2 BE2045421-21 10.06350 1857.5772        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         LENAERTS PAUL         PUURS     11  4  2  190463 BE6063551-21 10.13150 1844.6780        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  6  4  188424 BE6212138-22 10.16250 1770.6249        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  8  4       3 BE2021744-22 10.12400 1747.5097        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  6  6       2 BE6212131-22 10.18130 1741.1736        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  6  5       3 BE6047685-20 10.18200 1739.2985        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  6  3       4 BE6047651-20 10.19510 1715.2845        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  6  2       5 BE6212128-22 10.21570 1683.1085        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  8  3       4 BE2045444-21 10.19120 1642.9579        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1 16 16  177674 BE2053810-22 10.19380 1620.6202        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1  1  1  181357 BE2033819-21 10.22030 1618.5364        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDERVALLEI VLB-HEN-ANT * NOYON             07-04-24 * Los  : 08.30             S:0562 * 
*                          * 47 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    0     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        0     0     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        0     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk *  7 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  4  1  188424 BE6177058-23 10.07280 1933.2148        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 10  3  181357 BE2081812-23 10.04430 1914.7317        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         VANDENBRANDE HANS     OPWIJK     1  2  1  177674 BE2093743-23 10.06360 1839.2754        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  4  2       2 BE6177055-23 10.14440 1799.0834        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 10  1       2 BE2107850-23 10.13060 1759.0398        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  4  3       3 BE6177047-23 10.17430 1749.2558        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  9  8  179411 BE2096198-23 10.18420 1650.5152        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  9  9       2 BE2095128-23 10.23580 1574.2410        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         DE LOOSE WIM          BORNEM    11  4  4       4 BE6177060-23 10.30250 1564.7668        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         DE VELDER EDDY        WOLVERTE   1 10  2       3 BE2107809-23 10.30510 1500.6785        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  9  3       3 BE2095133-23 10.32200 1466.5749        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         SEGERS DAVY           HINGENE    8  9  8  192976 BE6045658-23 10.42170 1458.8081        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  9  4       4 BE2095131-23 10.33090 1456.8494        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         SEGERS DAVY           HINGENE    8  9  3       2 BE6045615-23 10.45020 1429.0990        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         SEGERS DAVY           HINGENE    8  9  1       3 BE6045604-23 10.45060 1428.3938        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         LIMBOURG CHARLES      MERCHTEM   1  9  6       5 BE2095118-23 10.39110 1388.8092        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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